	中山市医疗保障局2020年事业单位公开招聘拟聘人员名单

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位代码
	招聘
人数
	准考证号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	学历
	学位
	资格证书
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	中山市医疗保障事业管理中心
	财务人员
	20200001
	1
	20211090110
	黄旭珠
	女
	1992.03
	广东金融学院

会计学专业
	大学本科
	学士
	会计初级
	83.30
	78.55
	80.93
	1
	合格
	合格
	

	中山市医疗保障事业管理中心
	财务人员
	20200002
	1
	20211091205
	王念
	女
	1992.01
	新疆财经大学

会计学专业
	研究生
	硕士
	会计初级
	82.80
	80.05
	81.43
	1
	合格
	合格
	

	中山市医疗保障事业管理中心
	定点医药机构管理工作人员
	20200003
	2
	20211091222
	谢惠
	女
	1987.10
	南华大学

妇产科学专业
	研究生
	硕士
	妇产科学中级
	75.86
	73.50
	74.68
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	20211091226
	吴汉明
	男
	1985.04
	汕头大学

临床医学专业
	研究生
	硕士
	胸心外科中级
	74.62
	73.55
	74.09
	2
	合格
	合格
	

	中山市医疗保障事业管理中心
	医药价格、招标采购指导工作人员
	20200004
	1
	20211091312
	陈凯
	男
	1994.11
	广东财经大学

统计学专业
	大学本科
	学士
	
	78.74
	82.60
	80.67
	1
	合格
	合格
	

	中山市医疗保障事业管理中心
	基金运行、审核人员
	20200005
	1
	20211091602
	杨京薇
	女
	1993.02
	广东医科大学

预防医学专业
	大学本科
	学士
	
	78.84
	84.05
	81.45
	1
	合格
	合格
	

	中山市医疗保障事业管理中心
	医疗保险工作人员
	20200006
	1
	20211091720
	萧安健
	男
	1986.08
	五邑大学

法学专业
	大学本科
	学士
	
	83.92
	81.20
	82.56
	1
	合格
	合格
	


